

SPS-Vejlederne IVS

Kajerødvej 76
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Christina Schnügger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPS-Vejlederne IVS Kajerødvej 76 3460 Birkerød
	e-mailadresse: info@sps-vejlederne.dk
	CVR-nr: 38986163
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af SPS-Vejledning overfor unge, der tager en ungdomsuddannelse, og som har psykiske sårbarheder og funktionsnedsættelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for 2017 kr. 17.455,31

Årets resultat er tilfredsstillende, især med henblik på, at selskabet først havde aktiviteter fra 1.8.2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		465.062
Produktionsomkostninger		-445.578
Bruttoresultat		19.484
Resultat af ordinær primær drift		19.484
Ordinært resultat før skat		19.484
Skat af årets resultat		-5.000
Årets resultat		14.484

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		0
Egenkapital i alt		0
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		0